
 

 

Προς: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

Αρχιτέκτων Μηχανικό  

Γρηγορίου Ε’ 14 – Τρίπολη 22132 

Email: knpapanikolaou@gmail.com
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς

Σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος Τρίπολης προτίθεται να προβεί στην ανάδειξη αναδόχων
για την εκπόνηση των μελετών : «Μελέτες για την υλοποίηση του έργου: "Κατασκευή 

πλατείας, κτιρίου και ανάπλαση περιβάλλοντος χώρου Ι.Ν. Αγίου Δημητρίου Κοινότητας
Βουρβούρων"», συνολικού προϋπολογισμού: 23.337,40 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%), σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 186/2024 συνημμένη μελέτη, με απ' ευθείας ανάθεση όπως
αυτή ορίζεται στις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. Συγκεκριμένα η παρούσα πρόσκληση αφορά στην εκπόνηση της Αρχιτεκτονικής 
Μελέτης Εφαρμογής για το προς ανέγερση κτήριο, την διαμόρφωση του ακαλύπτου οικοπέδου 

σε πλατεία και την ανάπλαση του περιβάλλοντα χώρου του Ι.Ν. Αγίου Δημητρίου, τα τεύχη
ΣΑΥ-ΦΑΥ και όποια από τα τεύχη δημοπράτησης απαιτηθούν. 

Σας καλούμε ως τις 29–11-2024 να υποβάλετε την προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο 

φάκελο ο οποίος θα αναγράφει με κεφαλαία γράμματα «ΠΡΟΣ: Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ – ΦΑΚΕΛΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ», στο κεντρικό πρωτόκολλο του 

Δήμου. 

Η οικονομική προσφορά πρέπει να συνοδεύεται από  τα εξής δικαιολογητικά: 

(α) Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα,

(β) Υπεύθυνη Δήλωση Ν. 1599/1986 ποινικού μητρώου με την οποία να δηλώνεται ότι ο 

προσφέρων δεν έχει καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για τα αδικήματα του αρ. 73 

παρ. 1 περιπτ. α’ εως στ’ Ν. 4412/2016, 

(γ) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 Ν. 1599/1986, στην οποία θα δηλώνεται
ότι ο προσφέρων συμφωνεί και αποδέχεται πλήρως τους όρους της μελέτης. 
(δ) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του αρθ. 74 Ν. 4412/16, περί μη επιβολής σε βάρος του 

της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού. 

(ε) Αντίγραφο μελετητικού πτυχίου αντιστοίχου κατηγορίας και τάξης, το οποίο να
βρίσκεται σε ισχύ. 

Η παρούσα πρόσκληση προς τον υποψήφιο ανάδοχο για υποβολή προσφοράς, θα 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ και στο ΚΗΜΔΗΣ για πέντε (5) εργάσιμες ημέρες πριν 

την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΟΥΜΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

& ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Λαγοπάτη 45 & Αταλάντης 
Πληρ: Κανελάτος Ανδρέας
Τηλ.: 2713 610441

Τρίπολη 15-11-2024 

Αριθ. πρωτ.: 36774 

24PROC015778385 2024-11-15



Προς: ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ  

Διπλ. Μηχανολόγο Μηχανικό  

Βάρβογλη 8 – Τρίπολη 22132 

Email: hsiriop@yahoo.gr

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς

Σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος Τρίπολης προτίθεται να προβεί στην ανάδειξη αναδόχων
για την εκπόνηση των μελετών : «Μελέτες για την υλοποίηση του έργου: "Κατασκευή 

πλατείας, κτιρίου και ανάπλαση περιβάλλοντος χώρου Ι.Ν. Αγίου Δημητρίου Κοινότητας
Βουρβούρων"», συνολικού προϋπολογισμού: 23.337,40 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%), σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 186/2024 συνημμένη μελέτη, με απ' ευθείας ανάθεση όπως
αυτή ορίζεται στις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. Συγκεκριμένα η παρούσα πρόσκληση αφορά στην εκπόνηση της 
Ηλεκτρομηχανολογικής Μελέτης Εφαρμογής για το προς ανέγερση κτήριο. 

Σας καλούμε ως τις 29-11-2024 να υποβάλετε την προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο
φάκελο ο οποίος θα αναγράφει με κεφαλαία γράμματα «ΠΡΟΣ: Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ – ΦΑΚΕΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ», στο κεντρικό πρωτόκολλο του 

Δήμου.

Η οικονομική προσφορά πρέπει να συνοδεύεται από  τα εξής δικαιολογητικά: 

(α) Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα, 

(β) Υπεύθυνη Δήλωση Ν. 1599/1986 ποινικού μητρώου με την οποία να δηλώνεται ότι ο 

προσφέρων δεν έχει καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για τα αδικήματα του αρ. 73

παρ. 1 περιπτ. α’ εως στ’ Ν. 4412/2016, 

(γ) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 Ν. 1599/1986, στην οποία θα δηλώνεται 
ότι ο προσφέρων συμφωνεί και αποδέχεται πλήρως τους όρους της μελέτης. 
(δ) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του αρθ. 74 Ν. 4412/16, περί μη επιβολής σε βάρος του
της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού. 

(ε) Αντίγραφο μελετητικού πτυχίου αντιστοίχου κατηγορίας και τάξης, το οποίο να 

βρίσκεται σε ισχύ. 

Η παρούσα πρόσκληση προς τον υποψήφιο ανάδοχο για υποβολή προσφοράς, θα
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ και στο ΚΗΜΔΗΣ για πέντε (5) εργάσιμες ημέρες πριν 

την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΟΥΜΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

& ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Λαγοπάτη 45 & Αταλάντης 

Πληρ: Κανελάτος Ανδρέας
Τηλ.: 2713 610441

Τρίπολη 15-11-2024 

Αριθ. πρωτ.: 36775 

24PROC015778385 2024-11-15



Προς: ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟ  

Διπλ. Μηχανολόγο Μηχανικό  

Εθνικής Αντίστασης 39 – Τρίπολη 22131 

Email: teoliv@gmail.com

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς

Σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος Τρίπολης προτίθεται να προβεί στην ανάδειξη αναδόχων
για την εκπόνηση των μελετών : «Μελέτες για την υλοποίηση του έργου: "Κατασκευή 

πλατείας, κτιρίου και ανάπλαση περιβάλλοντος χώρου Ι.Ν. Αγίου Δημητρίου Κοινότητας
Βουρβούρων"», συνολικού προϋπολογισμού: 23.337,40 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%), σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 186/2024 συνημμένη μελέτη, με απ' ευθείας ανάθεση όπως
αυτή ορίζεται στις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. Συγκεκριμένα η παρούσα πρόσκληση αφορά στην εκπόνηση της 
Ηλεκτρομηχανολογικής Μελέτης Εφαρμογής για την διαμόρφωση του ακαλύπτου οικοπέδου 

σε πλατεία και την ανάπλαση του περιβάλλοντα χώρου του Ι.Ν. Αγίου Δημητρίου.

Σας καλούμε ως τις 29-11-2024 να υποβάλετε την προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο 

φάκελο ο οποίος θα αναγράφει με κεφαλαία γράμματα «ΠΡΟΣ: Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ – ΦΑΚΕΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ», στο κεντρικό πρωτόκολλο του
Δήμου. 

Η οικονομική προσφορά πρέπει να συνοδεύεται από  τα εξής δικαιολογητικά: 

(α) Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα, 

(β) Υπεύθυνη Δήλωση Ν. 1599/1986 ποινικού μητρώου με την οποία να δηλώνεται ότι ο
προσφέρων δεν έχει καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για τα αδικήματα του αρ. 73 

παρ. 1 περιπτ. α’ εως στ’ Ν. 4412/2016, 

(γ) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 Ν. 1599/1986, στην οποία θα δηλώνεται 
ότι ο προσφέρων συμφωνεί και αποδέχεται πλήρως τους όρους της μελέτης.
(δ) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του αρθ. 74 Ν. 4412/16, περί μη επιβολής σε βάρος του 

της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού. 

(ε) Αντίγραφο μελετητικού πτυχίου αντιστοίχου κατηγορίας και τάξης, το οποίο να 

βρίσκεται σε ισχύ.

Η παρούσα πρόσκληση προς τον υποψήφιο ανάδοχο για υποβολή προσφοράς, θα 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ και στο ΚΗΜΔΗΣ για πέντε (5) εργάσιμες ημέρες πριν 
την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΟΥΜΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

& ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Λαγοπάτη 45 & Αταλάντης 
Πληρ: Κανελάτος Ανδρέας
Τηλ.: 2713 610441

Τρίπολη 15-11-2024 

Αριθ. πρωτ.: 36776 

24PROC015778385 2024-11-15


